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Concurs

Cod co■ urnbo fi■
Latitudttne

Ceas Atomttc
Ceas Ml
Sincron■ za■‐e
Por_ ■mbarcat土

01.Cttncurs

05111 025939
+047.54.16′ 40

08.09。 23 15:42:22  GPS
08.09。 23 15:42122 +000
08.09.23 15:42:22  GPS+03h
051

L tt c■ ansare :裡
lどi23

Columbof主 ■    : Breaban Va■ erica
Longtttudine   : +025.52_30′ 00
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GUT
MARM
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUPA
ALBS
ALBS
GUT
GUPA
NEGR
GUT
GUT
GUT
NEGR
GUT
GUT
GUPA
ALB
NEGR
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
NEPA
NEPA
GUT
GUT
GUT
NEGR

DA3A1 385
DB02D509
DAD5E39D
DBOB21l A
DBOB211 5
DB02AF1 3
DBOB20CC
DA309D52
DA309BD3
DB0414B8
DBOB211 2
DBOB20FB
DA3AlBC7
DBOB21 0B
DBOB20F2
DB06BFED
DA3Bl C40
DBOB20E2
DAD5E49A
DB02AF3E
DB02AEEF
DB02D507
DB041 4BA
DB01 0C42
DBOB20EF
DA3A1 8D2
DBOB20B8
DBOB20E9
DBOB20CD
DB02D4ED
DBOB20D3
DAF30A4F

08.09 15:42
08.09 15:42
08_09 15:42
08.09 15:42
08_09 15:43
08.09 15:43
08_09 15:43
08.09 15:44
08.09 15:44
08.09 15:44
08_09 15:44
08.09 15:44
08_09 15:45
08.09 15:45
08_09 15:45
08.09 15:45
08_09 15:45
08.09 15:45
08.09 15:45
08.09 15:45
08.09 15:46
08.09 15:46
08.09 15146
08_09 15:46
08.09 15:46
08.09 15:46
08.09 15147
08.09 15:47
08_09 15:47
08.09 15:47
08.09 15:47
08_09 15:48
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017
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019
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013
027
040
043
002
035
023
011
029
052
016
028
054
032
056
031
025
018
038
003
045
014
006
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Cttncurs       : 01_Conctlrs             Loc ■ansare   :  らハr測 3  _
ぬ

“

∽ 23
Cod co■ umbtt ftt■ : 05111 025939 Coiumbo Ir-l : Breaban Vai-errca
Latrtudrne : +041 .54 -15,40 Longrrtudrne : +A25.52.30,00

Ceas Atomttc   1 08_09_23 15:42122  GPS
Ceas Ml       : 08.09。 23 15:42:22 +000
Sttncronttzare  1 08.09.23 15142:22  GPS+03h
Por. rmbarcatr: 051

― ― ― ― ― ― ― ― ― + ―――+

5:]|
― ― ―十

Pariu
KPSTS2S3

―――+― ――――――――――――――――――――十一―――+― ―――――――十一―――――――――――――+
Noml Sertte inel          l:Υ

き
゛
1営[Al:『
・
 13普::rc81:     |

― ― ― 十 一 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― 十 一 ― ― ― 十 一 ― ― ― ― ― ― ― 十 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 十

033
034
035
036
037
038
039
04
041
a42l RO 23 A693163 F
043 I Ro 23 A5931 42 F
0441  R0   23 0693791
04 5 | RO 23 06931 81

Ｆ

Ｆ

R0   23 0693788   F
R0   23 0692748   F
R0   23 0693766   F
R0   23 0693726   F
R0   23 0693794   F
R0   23 0693780   F
R0   23 0693770   F
R0   23 0692726   F
R0   23 0693754   F

F

GUT
GUPA
NEGR
NEGR
CUC
GUPA
GUT
NEGR
GUT
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
CUC
GUPA
GUT
GUT
ALBS
GUT

DB06BFAD
DB021D521
DBOB20DO
DA3Al A5E
DBOB211 8
DBOB20DC
DB02D51 3
DA4BDF61
DB02AF35
DBOB20C9
DBOB20F3
DBOB20F5
DBOB20F0
DB06BFDE
DBOB21 0A
DBOB211 0
DBOB20EA
DB02AFOC
DA3Bl E2D

08_09 15:48
08.09 15:48
08_09 15:48
08.09 15:48
08.09 15:49
08.09 15:49
08.09 15:49
08.09 15:49
08.09 15:49
08.09 15:49
08_09 15:50
08.09 15:501
08.09 15:50
08.09 15:50
08.09 15:50
08.09 15:50
08_09 15:51

11

22
39
52
06
15
28
35
45
52
00
08
19
33
41
50
02
20
35

Observ.

055
015
041
021
058
050
044
012
033
039
026
057
051
053
047
007
042
024
010

04
04
04

61  R0   23 0693784   F
71  R0   23 0693777   F
81  R0   23 0692712   F
9 | Ro 23 05931 6104
05 01  R0   23 0693738   F
051 R0   23 0692722   F

08.09 15
08.09 15
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Semnaturi :  こrescator J〉 ハ 春とt〔「gliSttO COntro■ Ccmisia imbarcare

Siり

Versiune SW
Antena Club

RO-04_32   Cod concurs
Benzttng 48908685 SW-4.7

====>  B E N Z I

: 056987   Ser■ e ceas
HW-8.O       Autorttzare
NG― Ml <一 一

: 104950
: 80001B9D
Pagttna :002


